
Vi søger en virksomhedskonsulent, der vil være med til
at løfte unge og voksne borgere videre i job eller

uddannelse

Har du lyst til at arbejde med både unge og voksne borgere med komplekse udfordringer, og har du
blik for at bygge bro til arbejdsmarkedet gennem en virksomhedsrettet indsats? Så er det måske
dig, vi søger som ny virksomhedskonsulent i Social Service i Solrød Kommune.
Om stillingen
Vi søger en virksomhedskonsulent, der kan indgå i vores beskæftigelses- og ungeteam og bidrage
til indsatsen for:

Unge i den kommunale ungeindsats – herunder som en del af projekt Ungeløftet, hvor Solrød

Kommune har fået 1,2 mio. kr. til at udvikle og styrke indsatsen,

●

Borgere i ressourceforløb,●

Aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere,●

Førtidspensionister med potentiale for småjobs.●

Du bliver en del af Social Service, som er organiseret under Center for Borgerservice, Job og
Social. 
Vi er 25 kolleger, fordelt på et beskæftigelses- og ungeteam samt et socialteam, og vi arbejder tæt
sammen på tværs af områderne. Du bliver en del af beskæftigelses- og ungeteamet, som består af
en faglig koordinator, seks myndighedssagsbehandlere, en jobformidler, tre mentorer og to
virksomhedskonsulenter – hvor du bliver den ene.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Tilrettelægge og gennemføre virksomhedsrettede forløb – herunder småjobs, praktik og

lønnede timer,

●

Bidrage aktivt til implementeringen af Ungeløftet og skabe stærke relationer til lokale

virksomheder, der kan understøtte unges vej i job eller uddannelse,

●

Samarbejde tæt med sagsbehandlere, mentorer og øvrige aktører om helhedsorienterede

forløb,

●

Følge op på progression og mål for borgere med komplekse sociale, sundhedsmæssige og

beskæftigelsesmæssige udfordringer,

●

Medvirke til at udvikle og forankre metoder og principper fra bl.a. ’Flere skal med’, ’Bedre

indsats for borgere i ressourceforløb (BIR)’, og IPS (Individuelt Planlagt Job med Støtte).

●

Vi forventer, at du:

Har en relevant faglig baggrund som f.eks. virksomhedskonsulent, jobkonsulent eller

tilsvarende,

●

Kender til Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats og har erfaring med målgrupper med

komplekse problemstillinger,

●

Har erfaring med eller lyst til at arbejde med unge og kender til de udfordringer og

muligheder, der kendetegner den målgruppe,

●

Har en anerkendende og motiverende tilgang og evner at skabe relationer og tillid – både

med borgere og virksomheder,

●

Er god til at koordinere, iværksætte og følge op på tværfaglige indsatser,●

Har en god virksomhedsforståelse og kan omsætte muligheder på arbejdsmarkedet til

konkrete løsninger for borgerne,

●

Har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner.●

Erfaring med undervisning, vejledning eller mentorarbejde er en fordel, men ikke et krav.
Vi tilbyder dig:

En afdeling med et stærkt fagligt fællesskab og plads til både sparring og selvstændighed,●

Et job med mening og stor indflydelse – du er med til at gøre en konkret forskel i borgeres liv,●

Supervision og gode muligheder for faglig og personlig udvikling,●

Et arbejdsmiljø med fleksibel arbejdstilrettelæggelse – herunder fleksibel fredag og mulighed●



for hjemmearbejde.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer om ugen. Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og
efter forhandling med den relevante faglige organisation (f.eks. Dansk Socialrådgiverforening eller
HK).
Det er et krav, at du har kørekort.
Ansøgning og samtaler
Send din ansøgning senest fredag den 15. august 2025 kl. 12.00. 
Vi forventer at afholde samtaler onsdag den 20. august 2025.
Vil du vide mere?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Henrik Skov på
telefon 2441 9746.

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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